
Ieškinio pagrindai: Ieškovė nurodo, kad protestas
turėjo būti pripažintas nepriim-
tinu, kadangi, pažeidžiant Regla-
mento Nr. 2868/1995 (1) 18
taisyklės 1 dalį, aiškiai nenurodyti
susiję ankstesni prekių ženklai ir
žymenys

(1) 1995 m. gruodžio 13 d. Komisijos reglamentas (EB) Nr. 2868/95,
skirtas įgyvendinti Tarybos reglamentą (EB) Nr. 40/94 dėl Bendrijos
prekių ženklo, OL L 303, 1995 12 15, p. 1.

The Procter & Gamble Company 2005 m. birželio 29 d. pa-
reikštas ieškinys Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių

ženklams ir pramoniniam dizainui)

(Byla T-241/05)

(2005/C 205/62)

(Proceso kalba: anglų)

2005 m. birželio 29 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas The Procter & Gamble Company, įsteigtos
Cincinatyje, Ohajuje (JAV), atstovaujamos advokato G. Kuipers,
nurodžiusio adresą dokumentams įteikti Liuksemburge, ieškinys
Vidaus rinkos derinimo tarnybai (prekių ženklams ir pramoni-
niam dizainui).

Ieškovė Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti tą 2005 m. balandžio 14 d. VRDT pirmosios
apeliacinės tarybos sprendimo byloje R 843/2004-1 dalį,
kurioje nurodoma, kad prekių ženklas neatitinka Regla-
mento Nr. 40/94 7 straipsnio 1 dalies b punkte pateiktų
reikalavimų;

— priteisti iš VRDT bylinėjimosi išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Prašomas registruoti
Bendrijos prekių
ženklas:

Erdvinis prekių ženklas, kurį
sudaro balta kvadratinė tabletė,
ant kurios pavaizduotas alyvos
žiedas, 3 klasės prekėms (Balinimo
preparatai ir kitos plovimo
medžiagos; plovimo, valymo ir
indų priežiūros preparatai; muilas)
— Paraiška Nr. 1 683 523.

Eksperto sprendimas: Atmesti paraišką.

Apeliacinės tarybos
sprendimas:

Atmesti apeliaciją.

Ieškinio pagrindai: Reglamento Nr. 40/94 7 straipsnio
1 dalies b punkto pažeidimas.

Bendrovės „AEPI A.E.“ 2005 m. birželio 27 d. pareikštas
ieškinys Europos Bendrijų Komisijai

(Byla T-242/05)

(2005/C 205/63)

(Proceso kalba: graikų)

2005 m. birželio 27 d. Europos Bendrijų Pirmosios instancijos
teisme buvo pareikštas bendrovės „Elleniki Etairia Pros Prosta-
sian Tis Pnevmatikis Idioktisias“, įsteigtos Maroussi, Attica,
atstovaujamos advokato Th. Asprogerakas-Grivas, ieškinys
Europos Bendrijų Komisijai.

Ieškovė Pirmosios instancijos teismo prašo:

— panaikinti ginčijamus dokumentus;

— nagrinėti ir priimti sprendimą dėl pradinio skundo iš esmės;

— patenkinti visą pradinį ieškovės skundą;

— priteisti iš Europos Bendrijų Komisijos bylinėjimosi išlaidas
ir ieškovės advokato honorarus.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Ieškovė, Graikijos autorių teisių kolektyvinio administravimo
muzikos srityje bendrovė, Europos Bendrijų Komisijai pateikė
EB 226 straipsniu pagrįstą skundą, kuriuo prašoma pripažinti,
kad sukurdama monopoliją licencijų suteikimo kolektyvinėms
autorių ir gretutines teises administruojančioms įstaigoms
srityje, Graikijos Kultūros ministerija pažeidė konkurencijos
taisykles (EB 81 straipsnis).

2005 8 20 C 205/35Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


